DB-VZ
SM...
Valvole di zona On-Off con attuatore
On-Off zone valves with actuator
FUNZIONE
Controllo on-off del flusso di acqua calda o fredda.
Accoppiamento tra motore sincrono e corpo valvola tramite attacco
a ghiera.

	 cover: fire-proof ABS
Protection: 	 IP4M.P0, class II
Connection:		   threaded ring nut M28
valve:
Valve type: 	 2 or 3 ways
Fluid temp.: 	 0...+105 °C
Body rating: 	 PN16
Material: 	 valve body: forged brass
	 valve rod: stainless steel Aisi 302
Seal material: 	 NBR
Storage:	 -20...+65 °C
	 < 95% r.h.
	 DN	 Tipo	 Modello	 Alimentazione	 KV	 Max. pressione diff.	 Tempo corsa (s)
		  Type	 Model	 Power supply 		  Max. diff. pressure	 Running time (s)
	 “		  vie / way			   bar	 open 	 close
	 15 - 1/2	 DB-VZ2-15	 2 	  	 1.6	 2,5	  10	  5
	 20 - 3/4	 DB-VZ2-20	 2 	  	 3.5	 1,0	  10	  5
	 25 - 1	 DB-VZ2-25	 2 	  	 5.5	 0,6	  10	  5
	 15 - 1/2	 DB-VZ3-15	 3 	  	 1.6	 2,5	  10	  5
	 20 - 3/4	 DB-VZ3-20	 3 	  	 3.5	 1,0	  10	  5
	 25 - 1	 DB-VZ3-25	 3 	  	 5.5	 0,6	  10	  5
		  SM230/CA	 con interruttore ausiliario/	 230 Vac 50/60 Hz ±10%
		  SM24/CA	 with auxiliary switch	 24 Vac 50/60 Hz ±10%
CARATTERISTICHE GENERALI
-	Connessione tra attuatore e valvola tramite attacco a ghiera per